
BEZPEČNOSTNÍ RADA STÁTU 
 

                                                                                   

 

 
 

USNESENÍ 
 

BEZPEČNOSTNÍ RADY STÁTU 
ze dne 14. května  2002  č. 287 

 
k návrhu telekomunikační sítě pro potřeby krizové komunikace při řešení 

krizových situací 
 
 
 
 

 B e z p e č n o s t n í    r a d a    s t á t u 
 
 
I.        s c h v a l u j e 

  

1. telekomunikační síť pro potřeby krizové komunikace při řešení 
krizových situací, uvedenou v části III předloženého materiálu,  

 
 

2. Zásady pro realizaci telekomunikační sítě pro krizové řízení, 
uvedené v části IV předloženého materiálu; 
 
 

II. u k l á d á   

 

1. ministru obrany a ministru vnitra dopřesnit provozní požadavky 
na telekomunikační síť pro potřeby krizové komunikace při řešení krizových situací, 
připravit technické řešení a zabezpečit konkrétní realizaci,  

 
 
 
 
 
 
 



2. ministru obrany a ministru vnitra ve  spolupráci s ministrem 
dopravy a spojů, předsedou Českého telekomunikačního úřadu a předsedou Úřadu pro 
veřejné informační systémy ustanovit společný expertní tým k zpracování technického 
řešení propojené telekomunikační sítě a zabezpečení konkrétní realizace.  
 
 

Provedou: 

ministr obrany, 
ministr vnitra, 
ministr dopravy a spojů, 
předseda Českého telekomunikačního úřadu, 
předseda Úřadu pro veřejné informační systémy 
 

 

 

 

 

 

   
       Předseda vlády  

                    a předseda Bezpečnostní rady státu 
                                              Ing. Miloš  Z e m a n, v. r. 


